
آب  نوبت‌بندی نمی شود
   مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان تهــران گفت: با 
وجود ۵ سال خشکسالی پیاپی و تداوم کم‌بارشی‌ها در سال 
آبی جاری، برنامه‌ای برای نوبت‌بنــدی آب در تهران نداریم.
علیرضا جزءقاسمی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
تهران با اشــاره به کاهــش ۳۳ درصدی بارندگی‌های اســتان 
تهران در سال آبی جاری در مقایسه با دوره مشابه درازمدت، 
گرچه بارندگی‌ها در سال آبی جاری از رشد ۲۰ درصدی  گفت: ا
در مقایســه با سال آبی گذشــته برخوردار اســت، اما به دلیل 
تداوم ۵ ســال خشکســالی، منابــع تامین‌کننده آب تهــران از 
وضعیت مناســبی برخوردار نیســت.وی ادامه داد: با وجود 
خشکســالی پیاپی و تداوم کم‌بارشی‌ها در ســال آبی جاری، 
برنامه‌ای برای نوبت‌بندی آب در تهران نداریم.به‌گفته وی، 
ضمن خشکسالی‌ها و جنگ ۱۲ روزه، جنگ تحمیلی اخیر به 
کن آبی تهران خسارت وارد کرد اما  بیش از ۲۰۰ تاسیسات و اما
با تلاش شبانه‌روزی کارکنان آبفای اســتان تهران، لحظه‌ای 
وقفه و نقــص در ارائه خدمات مســتمر به شــهروندان ایجاد 

نشده است.

 تردد کامیون‌ها تسهیل می‌شود
 رئیس کل گمــرک ایران گفــت: راه‌های تجارت و ســهولت 
تردد کامیون‌هــا از مرزی‌های گمرکی مشــترک ایــران و ترکیه 
بررســی و تسهیل می‌شــود.فرود عســگری، رئیس کل گمرک 
ایران با اشاره به نشست مجازی با مقامات مسئول کمیسیون 
مشترک اقتصادی ایران و ترکیه و مقامات ارشد گمرک ترکیه 
افزود: دو طرف ضمن اتخاذ و پیشنهاد راهکارهای عملیاتی، 
آمادگی خود را برای افزایش حجم مبادلات تجاری بین ایران 
و ترکیه اعلام کردند.وی اظهــار کرد: افزایش پذیرش ظرفیت 
تــردد کامیون‌هــا و جلوگیــری از توقــف کالا در مرز در شــرایط 
اضطرار، هماهنگی مستمر و بیشتر در راستای نحوه کنترل و 
بازرسی کالاها و هماهنگی بیشتر در گمرکات مرزی دو کشور 

نیز بررسی شد.

جزئیات نشست تعیین‌ تکلیف پول گندمکاران 
در نشســت تعیین‌تکلیــف پــول گندمــکاران بــه ریاســت 
معــاون اول رئیــس جمهــور ۸۳ هــزار میلیــارد تومــان بــرای 
پرداخت بهای گندم خریداری شده به صورت قطعی  تأمین 
شــد که پرداخت آن احتمالا از شــنبه آغاز می‌شــود.، جلسه 
فشرده و سرنوشت‌ساز با حضور »محمدرضا عارف« )معاون 
(، »غلامرضــا نــوری قزلجــه« )وزیــر جهاد  اول رئیس‌جمهــور
کشاورزی( و »حمید پورمحمدی« )رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه(، بــا محوریت پایــان دادن به بلاتکلیفــی پرداخت‌ها 
گاه در این جلسه منابع  برگزار شد.بر اساس اعلام یک منبع آ
مالی به میــزان ۸۳ هزار میلیــارد تومان بــرای پرداخت بهای 
کنون یک میلیون  گندم خریداری شده قطعی و تأمین شد. تا
و ۸۰۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز از کشاورزان سراسر کشور طی 
دو ماه اخیر خریداری شده که با پایه  کیلویی ۴۹۵۰۰ تومان، 
۸۹ هزار میلیارد تومان مطالبات گندمکاران می‌شود. تامین 
مالی به اندازه‌ای قطعی شــده که در این جلسه مطرح شد،‌ 
پرداخت از فردای روز جلسه آغاز شود اما به دلیل آماده سازی 

مراحل اداری احتمالا پرداخت از فردا شروع می‌شود.

اصلاح ساختار وزارت تعاون کلید خورد
آغــاز  کشــور از   رئیــس ســازمان اداری و اســتخدامی 
بررســی‌های کارشناســی برای اصلاح ســاختار وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعــی خبــر داد. جلســه بررســی ســاختارها و 
هم‌پوشانی‌های موجود در حوزه مأموریت‌های وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعــی با حضــور علاءالدیــن رفیــع‌زاده معاون 
رئیس‌جمهور و رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی کشور و 
احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی در محل این 
وزارتخانه برگزار شــد.علاءالدین رفیع‌زاده در این نشســت با 
اشــاره به رویکرد دولت برای به‌روزرسانی ساختارهای اداری 
اظهار کرد: هدف از برگزاری این جلسات، انجام گفت‌وگوهای 
کارشناسی و بررسی دقیق ساختارها با هدف ارتقای کارآمدی 
نظــام اداری و کاهش مــوازی‌کاری در دســتگاه‌های اجرایی 
کیــد کــرد: اصــاح و بازنگــری در ســاختارهای  اســت.وی تأ
اداری بــه هیچ عنــوان به معنــای تضعیف تشــکیلات دولت 
یــا کاهــش توانمندی‌هــای آن نیســت، بلکــه هــدف اصلــی 
تقویت ســاختار حکمرانی و افزایش نقش تنظیم‌گری دولت 
در حوزه‌های مختلف اســت تا دولــت بتواند با تمرکز بیشــتر 
بر سیاســت‌گذاری، نظــارت و تنظیم‌گری، عملکــرد مؤثرتری 

داشته باشد.

 نخستین نیروگاه خورشیدی به بورس می‌رود
بــه گفتــه معــاون توســعه بــازار بــورس انــرژی، نخســتین 
صندوق پروژه نیروگاه خورشیدی به بورس می‌رود.محمود 
کریمی معاون توســعه بازار بورس انرژی ایران از نهایی شدن 
مراحل ثبت نخستین صندوق ســرمایه‌گذاری پروژه نیروگاه 
خورشــیدی خبر داد و اعلام کرد: با طی مراحل اداری و اخذ 
مجوزهای نهایی، پذیره‌نویسی این صندوق طی ماه آینده در 
بورس انرژی آغاز خواهد شد تا مسیر جدیدی برای مشارکت 
عمومی در توسعه زیرساخت‌های انرژی تجدیدپذیر هموار 
شود.محمود کریمی، معاون توســعه بازار بورس انرژی ایران 
با اشــاره به رویکرد جدید این بازار در هدایــت منابع مالی به 
ک، اظهار داشت:  سمت پروژه‌های زیرساختی و انرژی‌های پا
در راستای توسعه ابزارهای مالی و با هماهنگی کامل سازمان 
، مراحــل ثبت صندوق ســرمایه‌گذاری  بورس و اوراق بهــادار
پروژه نیروگاه خورشــیدی از سوی یک شــرکت سبدگردان در 
کید بر اهمیــت این اقــدام در  حال انجــام اســت.کریمی بــا تا
تأمین مالــی پروژه‌هــای نیروگاهی گفــت: این صنــدوق که با 
هدف ایجاد بستری شفاف برای مشارکت سرمایه‌گذاران در 
احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر طراحی شده، توانسته است 
مجوزهــای لازم برای تأســیس و فعالیــت را از ســازمان بورس 
دریافت کند.وی در مورد زمان‌بندی اجرایی این پروژه افزود: 
پیش‌بینی می‌کنیم، ظــرف یک مــاه آینده تمامــی اقدامات 
اجرایی برای برگزاری پذیره‌نویسی به پایان برسد. پس از طی 
این مرحله، علاقه‌مندان و سرمایه‌گذاران می‌توانند از طریق 
بورس انرژی ایران نســبت به خرید واحدهــای این صندوق 
اقدام کــرده و به‌طور مســتقیم در تأمیــن مالی و اجــرای این 

پروژه نیروگاهی مشارکت نمایند.

 آرمان ملی: مسأله تورم و افزایش مداوم نرخ ارز به یکی از دغدغه‌های اصلی 
جامعه تبدیل شده و تقریباً همه نسبت به آینده قیمت دلار حساس شده‌اند. 
بسیاری تصور می‌کنند مهار رشد نرخ ارز کاری غیرممکن یا بسیار دشوار است، 
اما برخی صاحبنظران اعتقاد دارند که می‌توان جلوی این روند را گرفت؛ مشروط 
بر اینکه به ریشه‌های اصلی مشکل پرداخته شــود، نه اینکه با دستور و برخورد 
ک کنیم. از نگاه این تحلیلگران، مسأله تنها قیمت  ظاهری، صورت مســأله را پا
دلار نیست بلکه ســاختاری پنهان در اقتصاد کشــور وجود دارد که مانند موتور 

همواره روشن، هر روز بر آتش تورم افزوده می‌شود. 
 عامل جهش قیمت‌ها

به گزارش »آرمان ملی«، رســول بخشی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در 
این باره گفت: علــت اصلی جهش قیمت‌هــا و کاهش قدرت خرید مردم، رشــد 
ســنگین نقدینگی در کشور اســت که ســرعت آن بســیار فراتر از رشــد نقدینگی 
در اقتصادهــای دیگــر کشورهاســت و همین رشــد افسارگســیخته باعث شــده 
دولت برای جلوگیری از افزایش بی‌رویه قیمت کالاها به سراغ روش‌هایی مانند 
قیمت‌گذاری دستوری برود. فشــار تورمی از یک سو فروشندگان را وادار می‌کند 
قیمت‌ها را بالا ببرند و از ســوی دیگــر دولت برای همراهی با اقشــار حقوق‌بگیر، 
به دنبــال افزایش حقوق اســت و در نهایت ایــن دو رویکرد با هــم تناقض دارند، 
که نمی‌توان از یک طرف به کســبه اجازه افزایش قیمت نداد و از طرف دیگر  چرا
هزینه‌های جاری دولت را به واسطه افزایش حقوق بالا برد. اوافزود: زندگی برای 
مردم سخت شده و بسیاری از خانوارها برای تأمین هزینه‌های روزانه با دشواری 
مواجه‌ هستند و در این میان به نظر می‌رســد که یک عامل بنیادی در اقتصاد 
کشــور مدام فعال اســت و بدون توقف، حجم پول را بیشــتر و ارزش پــول را کمتر 
می‌کند و طبق آمارهای منتشره، نقدینگی کشور طی نیم قرن گذشته هزاران برابر 
شده و سرعت رشد آن به حدی است که تقریباً هر چند سال یکبار، کل نقدینگی 
گر با همین  موجود دو برابر می‌شود. حجم نقدینگی کنونی بسیار عظیم است و ا
روند ادامه پیدا کند، در مدت کوتاهی به چند برابر رقم فعلی خواهد رسید و این 
به معنای این است که روزانه حجم بسیار بزرگی پول جدید وارد اقتصاد می‌شود، 

رقمی که از بودجه سالانه برخی نهادهای بزرگ کشور هم فراتر است. 
 دلیل خلق پول فراوان

بخشی در پاسخ به این سوال که چرا و چگونه این حجم پول خلق می‌شود، 
گفت: بررســی‌ها نشــان می‌دهد بیشــترین بخش خلــق پول در بانک‌ها شــکل 
می‌گیــرد. بــه عبارتــی، بانک‌ها برخــاف تصــور عمومــی، فقــط واســطه‌ای بین 
سپرده‌گذار و وام‌گیرنده نیستند، بلکه بخش عمده وام‌هایی که پرداخت می‌کنند 
با پول جدید خلق‌شده در سیســتم بانکی تأمین می‌شود. وقتی شخصی برای 
گرفتن وام به بانک مراجعه می‌کند، بانک ابتدا برای او حسابی باز می‌کند و سپس 
مبلغ وام را در همان لحظه در حساب او قرار می‌دهد، خب در حقیقت این پول 
قبل از آن وجــود خارجی نداشــته و عملاً از طریــق ثبت در ترازنامــه بانک ایجاد 
شده است و از این مسیر، حجم پول جدید در اقتصاد رشد می‌کند. او اضافه کرد: 
نرخ بالای بهره بانکی یکی دیگر از راه‌هایی است که به این مسأله دامن می‌زند، 
چون هنگامی که نرخ سود در سطحی بالا تعیین می‌شود، سیستم بانکی برای 
گر  گزیر اســت حجم بیشــتری پول خلق کند. در حقیقت ا پرداخت این ســود نا
نقدینگی متناسب با سطح بهره رشد نکند، بســیاری از واحدهای اقتصادی با 
مشکل مواجه شده و ورشکست می‌شوند، به این ترتیب است که اقتصادهایی 
با نرخ بهره بالا معمولاً حجم نقدینگی بزرگی نیز دارند. در حقیقت می‌توان گفت 
به زبان ساده، بهره و نقدینگی دو روی یک سکه هستند و بالا بودن یکی، افزایش 

دیگری را اجتناب‌ناپذیر می‌کند. 
 چالش‌های کاهش نرخ سود

او در عین حال کاهش نرخ ســود را نیز راهگشا ندانست و گفت: در عین حال 
گر نرخ سود کاهش پیدا کند، سپرده‌گذاران ممکن  نباید از نظر دور داشت که، ا
اســت ســرمایه‌های خود را از بانک خارج کرده و وارد بازارهایی ماننــد طلا، ارز یا 
مسکن کنند. چنین رفتاری می‌تواند به یک شــوک تورمی جدید منجر شود، از 
این رو، دولت سعی می‌کند با بالا نگه داشتن نرخ بهره، ســپرده‌ها را در بانک‌ها 
حفظ کند، گرچــه این سیاســت به‌طــور همزمان باعث رشــد بیشــتر نقدینگی 
می‌شود و در نهایت تورم را تشــدید می‌کند. او درباره راهکار مناسب در این باره 
گفت: راه‌حل در مقابله با دلالی و سفته‌بازی و هدایت نقدینگی به سمت بخش 
مولد اســت. از نــگاه آنها تا زمانی که کســب ســود بــدون کار و تولیــد در بازارهای 
مختلف ســاده‌تر از فعالیــت اقتصادی مولد باشــد، ســرمایه‌ها به ســمت تولید 
حرکت نمی‌کنند. به این ترتیب باید وضعیتی ایجاد شود که معامله‌گران نتوانند 
گزیر به سمت  به راحتی در بازارهایی مثل طلا و ارز نوسان‌گیری کنند، سرمایه‌ها نا
فعالیت‌هایی می‌روند که ارزش افزوده واقعی ایجاد می‌کند و جریان نقدینگی به 
سمت تولید و شرکت‌های دانش‌بنیان حرکت خواهد کرد و نیاز به بهره‌های بالا 

کاهش می‌یابد. 
 پیامدهای سود بالا

او معتقد است: ریشه اصلی مشــکلات نه در رفتار کسبه یا گران‌فروشی، بلکه 
گونه و ســفته‌بازانه عملاً پول را از  در ساختاری اســت که با نرخ‌های سود بالا، ربا
گــر نرخ بهره  چرخه تولید خارج کــرده و به ســمت دلالی ســوق می‌دهد. یعنی ا
کاهش پیدا کند و ســفته‌بازی مهار شــود، قیمت ارز نیز ثبات پیــدا کرده و حتی 
ممکن است کاهش یابد. زمانی که دلار ارزان شود، صادرکنندگان انگیزه کمتری 
برای دریافت ارز خواهند داشت و معاملات بین‌المللی می‌تواند با سازوکارهای 
ریالی انجام شود. این شرایط باعث می‌شود که تولید داخلی جان بگیرد و نقش 
دلار در اقتصاد کشور کمرنگتر شود. قطعاً ایران با داشتن بخش قابل توجهی از 

منابع طبیعی جهان، شایسته چنین وضعیت اقتصادی نیست و بخش مهمی 
از مشکلات به دلیل تشویق رفتارهایی مانند دلالی، نگه‌داری غیرمولد سرمایه 

و سودجویی بدون کار است. 
لی  مجلس و مقابله با دلا

این نماینــده مجلس خاطرنشــان کرد: در این راســتا طرح‌هایــی در مجلس 
مطرح شــده کــه هــدف آنهــا مقابلــه بــا دلالــی و ســفته‌بازی و همچنیــن ایجاد 
ســازوکاری برای کاهش تدریجی نرخ ســود بانکی اســت. قســمتی از این قانون 
مربوط به دریافت مالیات از فعالیت‌های غیرمولد است که می‌تواند مانع بزرگی 
گری باشد و بخش دیگری از این طرح، تکالیفی برای دولت و برخی  در برابر سودا
گی این  مسئولان اجرایی تعیین شده تا زمینه کاهش نرخ بهره فراهم شود. ویژ
قانون آن اســت که مســئولیت‌ها به افراد مشــخصی ســپرده شــده تــا در صورت 
کوتاهی، امکان پیگیری و برخورد قانونی وجود داشته باشد. بخشی ادامه داد: 
به منظوراجرای این طرح، زیرساخت‌هایی نیز در حال طراحی است که بر اساس 
کنش‌های مالی افراد شفاف‌تر شود. قرار است صورت‌حساب‌ها الکترونیکی  آن ترا
گر جابه‌جایی مالی بدون ســند معتبــر انجام گیرد، ســامانه به‌صورت  شــوند و ا
خودکار مالیات ســنگینی برای آن در نظر بگیرد. به این ترتیب امیدواریم که به 
تدریج فضا را برای فعالیت‌های غیرشفاف، سفته‌بازی و خرید و فروش‌های بدون 
ردیف مالی باعث محدودیت خواهد کرد و در ادامه هدف این است که نرخ بهره 
کاهش پیدا کند و نقدینگی بدون خلق پول جدید، به سمت تولید و فعالیت‌های 
مولد هدایت شود. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس معتقد است: در این 
نوع نگاه اقتصادی، ریشــه بخش بزرگی از مشــکلات کشــور در بهره بانکی دیده 
کد است  می‌شود؛ بهره‌ای که به تعبیر برخی تحلیلگران، پاداشی برای سرمایه را
و این امــر برخلاف منطق تولیــد و کار و برخــاف عدالت اقتصادی اســت، چون 
دارایی‌هایی مثل طــا زمانی کارکرد مثبت دارند که به شــکلی متوازن در اختیار 
همه اقشــار جامعه قرار گیرند؛ نه اینکه عــده‌ای حجم زیــادی از آن را برای خود 
نگه دارند و گروهی دیگر حتی توان خرید مقدار اندکی از آن را هم نداشته باشند.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2388
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06   ذی الحجه 1447   / 23 مه  2026

a r m a n m e l i . i r

گــــزارش نماینده مجلس در گفت‌وگو با »آرمان ملی« اعلام کرد

  مقابله با گرانی درمان دارد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد. 
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه پیــده پــاک 2۸ اصلــی بخــش 2 ییاقــی کاســه 

۱404/۳276
رای شــماره ۱40460۳۱0007074079 پــاک ۱24 فرعــی آقــای نیمــا پــور زیــن العابدیــن 
فرزنــد مســعود نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنــای انبــاری )کاربری مســکونی( 
بــه مســاحت 240/۱۱ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از ســمیه قدیــم زاده 
.لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند و رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر 
ــه آرای اعــام شــده  انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد، معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه 
ــی  ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــی واصــل نگ ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک اســت و در صورت
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور 
ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 

ــف: 2۱7۱۳0۳ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/02/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/0۳/02

علی اکبر مقدسی فر  -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر1029 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسی

ــه  ــده کلاس ــات اول پرون ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۷۸۸۲ هی ــر رای ش براب
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۷۴۴ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
ــی ۴۳۲۲۸۶۸۹۹۱  ــد مل ــماره ۱۳۹۷ ک ــنامه ش ــه شناس ــا ب ــن نی ــر که ناص
صــادره از قزویــن فرزنــد احمــد علــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزورعی 
بــا کاربــری بــاغ بــا حفــظ حقــوق احتمالــی حرائــم بــه مســاحت ۷۴۲/۵ متــر 
مربــع پــلاک شــماره ۲۸ اصلــی واقــع در قزویــن بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملــک 
منطقــه دو قزویــن خریــداری از محمــد نصــری منتســب بــه مالکیــت حســین 
نصــری تائیــد و محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص  در دو نوبــت ب
ــی  ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م ــه صــدور ســند مالکی نســبت ب
ــراض خــود را  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری توانن
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــد.  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م بدیه

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۲۱۷۰۷۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵/۰۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۰۲

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک99۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــه  ــی کاس ــش 2 ییاق ــی بخ ــاک 29 اصل ــرگان پ ــه ل ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

۱404/2۳79
رای شــماره ۱40۵۶0۳۱000700۵۵۸4 پــاک ۸0۳ فرعــی آقــای ســید حســین موســوی 
ــی  ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــود نس ــید محم ــد س ــا فرزن نی
)کاربــری مســکونی- زراعــی(  بــه مســاحث ۳90/70 متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ 
ــون تعییــن تکلیــف  ــاده ۳ قان ــه موجــب م ــذا ب ــای مصطفــی ســلطانی . ل ــا واســطه از آق ب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه 
ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار 
ــا در  ــاق ت ــات الص ــی، رای هی ــار آگه ــر انتش ــاوه ب ــتاها ع ــر و در روس ــهرها منتش در ش
ــخ  ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای ــه آرای اعــام شــده اعت ــع ب صورتیکــه اشــخاص ذینف
ــراض خــود  ــاه اعت ــا دو م ــخ الصــاق در محــل ت انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاری
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظــرف  را ب
ــه دادگاه عمومــی  ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
ــه در  ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای مح
ــی  ــت و در صورت ــی دادگاه اس ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب ــت موک ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ای
کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد 
ــف: 2۱۸4۱44  ــت./م ال ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع ــت مان ــند مالکی ــدور س  و ص

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۵/0۳/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/0۳/۱۶
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه خشــکرود غربــی پــاک ۳ اصلــی بخــش 2 قشــاقی کاســه 

 ۱404/20۱۶
رای شــماره ۱404۶0۳۱0007072707 پــاک ۳۱۱ فرعــی آقــای کیــوان رایگانــی فرزند 
ــه مســاحت  ــری کشــاورزی( ب ــن )کارب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی حســین نســبت ب
2۳2/۳4 متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای مجیــد خزائــی . لــذا 
بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه 
بــر انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
ــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت  ــه تقدیــم دادخواســت ب ب
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه 
ــه  ــه متضــرر ب ــع از مراجع ــت مان ــد و صــدور ســند مالکی ــت مینمای صــدور ســند مالکی

دادگاه دادگاه نیســت. م الــف: 2۱۸4۱۵4
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۵/0۳/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/0۳/۱۶
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکــه هیئــت اختــاف مســتقر در ثبــت گناوه؛مالکیــت بــه تصرفــات مفــروزی و 
مالکانــه آقــای  محمــد ابراهیمــی را نســبت بــه شــش دانــگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه 
زمیــن کشــاورزی بــه مســاحت  ۶۳44 مترمربــع قســمتی از پــاک ۱۳۸۱  واقــع در فخــر 
آوری  گنــاوه بخــش ۶ بوشــهر کــه جهــت آن پــاک  ۳4۳  /۱۳۸۱  منظــور گردیــده  برابــر 
ــد نمــوده و آگهــی  ــورخ ۵  / ۱2 /۱404  تایی رای شــماره  ۱404۶0۳2400۱0۱00۵۶   م
موضــوع مــاده ۳ و مــاده ۱۳ آییــن نامــه ی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و قانــون ثبــت نیــز منتشــر گردیــده لــذا آگهــی تحدیــد 
ــون ثبــت و تبصــره ذیــل مــاده  ــه اســتناد مادتیــن ۱4 و ۱۵ قان حــدود اختصاصــی آن ب
۱۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمان فاقــد ســند رســمی جهــت 
قســمت مــورد تصــرف آقــای محمــد ابراهیمــی منتشــر و بــه اطــاع متصــرف نامبــرده و 
مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــدی در صبــح مورخ  
2۵  /۳ /۱40۵ در محــل شــروع بــه عمــل خواهــد آمد.لــذا بدینوســیله از متصــرف نامبــرده و 
مجاوریــن دعــوت مــی شــود در وقــت تعییــن شــده فــوق در محــل وقــوع ملــک حضــور 
یابنــد واخواهــی نســبت بــه حــدود ارتفاعــی برابــر مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم 
صــورت جلســه تحدیــد حــدود بــه مــدت ۳0 روز پذیرفتــه مــی شــود.معترضین نســبت به 
حــدود و حقــوق ارتفاقــی مکلفــن مطابــق تبصــره مــاده ی ۸۶ آییــن نامــه قانــون ثبــت و 
تبصــره 2 مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیف پرونــده معترضین ثبتــی مصــوب 2۵ /0۳ /7۳ 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض کتبــی بــه اداره ثبــت دادخواســت بــه 
مراجــع قضائــی محــل وقــوع ملــک تســلیم و تصدیــق گواهــی بــه جریــان دعــوی را بــه 
جهــت ضبــط در پرونــده از دادگاه مربــوط بــه اخــذ و بــه ثبــت تســلیم نماینــد و الا حــق 

آنــان ســاقط مــی شــود. /.
تاریخ انتشار:  2 / ۳ /۱40۵

شناسه : 2۱77۸۳4
محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه
از طرف، عبدالحسین بکتاش 1399

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل پیــرو مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ اییــن نامــه 
قانــون اخیرالذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای 

مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد./ 
ــش 2  ــی بخ ــاک ۳۳ اصل ــر پ ــاد می ــی آب ــه عل ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

قشــاقی کاســه ۱40۳/2740 
آقــای  فرعــی   ۳4۵۳ پــاک   ۱404۶0۳۱00070۶90۱۸ شــماره  رای 
یــک  ششــدانگ  بــه  نســبت  اصغــر  علــی  فرزنــد  آقاداداشــی  محبوبــه 
خریــداری  مربــع  متــر  مســاحت 447/۱9  بــه  کشــاورزی  زمیــن  قطعــه 
آقاداداشــی  حمیــد  و  ابوالفضــل  آقــای  از  واســطه  بــا  واســطه/   بــدون 
ســاعت 9 صبــح روز ســه شــنبه مــورخ ۱40۵/0۳/2۶ لــذا از متقاضیــان و مالکیــن 
امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقت مقــرر در محل 
وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضی 
و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا 
حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد معترضیــن میتواننــد 
بــه اســتناد مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد 74 و ۸۶ اییــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف 
مــدت ۳0 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلس تحدید حــدود اعتراض خــود را کتبا 
بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتراض بــه واحد ثبتی 
مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــد در غیــر اینصــورت بــا 
ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینده قانونــی وی و 
 بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیات ثبتــی با رعایــت مقــررات ادامه مــی یابد.

م الف: 2۱7۵22۶
تاریخ انتشار: ۱40۵/0۳/02 
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